4 he c 5 historia] scriptura m, Del. 6 nostram < m | a en, Del. 8 adversum c 19 aliquo m, Del. 21 cathalogum cem cathologum n 25 de-ortatoriis eg de oratoriis emn 28 ∞ non est lex e 30 subditis m, Del., nach Z. 29

doctrina ea, quae a fornicatione monet recedendum, casto >non est  
posita, sed iniquis et fornicatoribus et inoboedientibus. Non habemus  
itaque necessarium, ut discamus a fornicatione discedere, verum ad  
perfectiora tendamus a principiis elementorum Christi. >Etenim cum  
5 deberetis ait >magistri esse propter tempus, rursus indigetis, ut vos  
doceamini, quae sint elementa exordii sermonem Dei, et facti estis, quibus <sup>885 Del.</sup>  
lacte opus sit, non solido cibo. Omnis sermo, qui praecepit: >non  
fornicaberis, non adulterabis, non furaberis, non est >solida esca, sed  
quasi >lac praebetur >infantibus. Athletarum cibus est de omnipotenti <sup>108 Lomm.</sup>  
10 Deo, de mysteriis eius, quae tecta sunt et latenter in scripturis signi-  
ficata. Vide, quomodo ad Corinthios Paulus loquitur: >lacte vos potavi,  
non cibo, necdum enim poteratis; sed neque nunc potestis. Et quia  
>lacte adhuc >indigebant, ea discunt, quae discere >parvuli solent:  
>bonum est homini mulierem non tangere; propter fornicationem autem  
15 et cetera. Rursusque instituuntur ne >idolothyta comedant. Ista om-  
nis doctrina >lac parvulorum est et adhuc >infantium in Christo. Quando  
vero Ephesiis scribit, >solidum illis praebet >cibum. Non >auditur quippe  
in Epheso >fornicatio, non auditur in Epheso idolatria et esus >idolo-  
thytorum. Ex quibus docemur, quid sit >solidus cibus, et quod >ratio-  
20 nabile et sine dolo lac moralis locus et >solidus cibus mysticus in-  
tellectus. Beatum est igitur, ut festinemus ad ea, quae perfectiora  
sunt, principia transeuntes. Et quoniam moralis locus >lac sit, Aposto-  
lus docet, cum iam aliqua de >lacte dixisset, addens: >non rursus  
iacientes fundamentum paenitentiae ab operibus mortuis. Tales omnes  
25 sunt, qui adhuc >lacte potantur, perfectus autem aliis indiget disciplinis.  
Haec in medio dicta sint, quia a sermone conscenderam, ne ab alterius  
expositione fornicationis statim in aliam fornicationem incurrerem, quam  
nunc explanabo. Dicitur quippe ad >Hierusalem: >et fornicata es tri-  
pliciter in filiabus tuis. Quid est, quod ait, >tripliciter fornicatam in

4 Hebr. 5, 12 — 7 vgl. Röm. 13, 9 — 9. 16. 19 vgl. Hebr. 5, 12f —  
11 I Kor. 3, 2 — 14 I Kor. 7, 1. 2 — 15. 18f vgl. I Kor. 8, 1ff; 10, 18 —  
17 vgl. I Kor. 5, 1 — 19f vgl. I Petr. 2, 2 — 23 Hebr. 6, 1 — 28 Ezech. 16, 30